

"Кыргыз Инвестициялык-Кредит Банкы" ЖАК

ФИНАНСЫЛЫК АБАЛГА ТИЕШЕЛҮҮ ОТЧЕТ

2018-жылдын 30-апрелине карата (аны кошо алганда) абал боюнча

Өлчөө бирдиги: миң сом

	30.04.2018	30.04.2017	31.12.2017
<b>АКТИВДЕР</b>			
Акча каражаттары	1 205 672	1 212 994	1 212 316
Кыргыз Республикасынын Улуттук банкындагы эсептер жана депозиттер	3 237 984	3 796 794	4 312 690
Банктардагы жана башка финансы институттарындагы эсептер жана депозиттер	5 209 123	6 640 032	5 870 369
Банктардагы жана башка финансы институттарындагы депозиттер боюнча баанын түшүүсүнө кам (резерв)	(8 254)	-	(11 014)
Банктардагы жана башка финансы институттарындагы эсептер жана депозиттер, нетто	5 200 869	6 640 032	5 859 355
Төлөөгө чейин кармалып туруучу баалуу кагаздар	7 467 779	3 341 904	5 176 429
Кайтарым "РЕПО" бүтүмдөрү боюнча дебитордук карыз	31 344	-	118 573
Банктарга жана башка финансы-кредит мекемелерине берилген кредиттер	-	8 790	13 738
Финансы-кредит мекемелерине берилген кредиттер боюнча баанын түшүүсүнө кам (резерв)	-	(189)	(289)
Банктарга жана башка финансы-кредит мекемелерине берилген кредиттер, нетто	-	8 601	13 449
Кардарларга берилген кредиттер	10 439 043	9 113 938	9 324 527
Кардарларга берилген кредиттер боюнча баанын түшүүсүнө кам (резерв)	(820 064)	(893 886)	(811 857)
Кардарларга берилген кредиттер, нетто	9 618 979	8 220 052	8 512 669
Негизги каражаттар	667 818	603 746	649 451
Материалдык эмес активдер	118 051	111 586	125 709
Туунду финансылык мекемелерге инвестициялар жана финансылык катышуу	129 040	126 631	129 144
Ассоциацияланган финансылык эмес мекемелерге инвестициялар жана финансылык катышуу, нетто	142 185	115 530	133 358
Башка активдер	755 286	879 879	786 811
<b>Жыйынтыгында, активдер</b>	<b>28 575 007</b>	<b>25 057 751</b>	<b>27 029 956</b>
<b>МИЛДЕТТЕНМЕЛЕР</b>			
Банктардын жана финансы-кредит мекемелеринин эсептери жана депозиттери	380 436	192 190	306 296
Кардарлардын эсептери жана депозиттери	19 768 345	16 151 690	18 223 632
Кыргыз Республикасынын Өкмөтүнүн жана жергиликтүү бийлик органдарынын эсептери жана депозиттери	816 179	1 497 839	907 566
Улуттук банктан алынган кредиттер	867 141	606 762	856 762
Башка тартылган каражаттар	1 286 371	1 452 049	1 388 428
Субординацияланган карыз	112 754	103 670	111 617
Банк тарабынан чыгарылган облигациялар	312 940	363 779	237 562
Төлөөгө каралган пайдадан салык	8 502	-	8 481
Башка милдеттенмелер	727 475	781 116	776 131
<b>Жыйынтыгында, милдеттенмелер</b>	<b>24 280 142</b>	<b>21 149 095</b>	<b>22 816 475</b>
<b>КАПИТАЛ</b>			
Акционердик капитал	1 203 722	1 181 250	1 204 691
Номиналдан үстөк салынган капитал	34 048	33 413	34 076
Бөлүштүрүлбөгөн пайда жана башка камдар	2 917 343	2 642 480	2 694 919
Өтүп жаткан жылдын пайдасы	139 752	51 512	279 795
<b>Жыйынтыгында, капитал</b>	<b>4 294 865</b>	<b>3 908 655</b>	<b>4 213 481</b>
<b>Жыйынтыгында, милдеттенмелер жана капитал</b>	<b>28 575 007</b>	<b>25 057 751</b>	<b>27 029 956</b>

Башкы бухгалтер



Чолпон Суванбекова

Финансылык иш багытынын жетекчиси

Мансур Али Халари

Банк Башкармалыгынын Төрагасы

Кванг-Янг Чой

"Кыргыз Инвестициялык-Кредит Банкы" ЖАК

ЧОГУУ АЛЫНГАН КИРЕШЕ БОЮНЧА ОТЧЕТ

2018-жылдын 30-апрелине карата (аны кошо алганда) абал боюнча

Өлчөө бирдиги: миң сом

	30.04.2018	30.04.2017
Пайыздык кирешелер	567 862	563 875
Пайыздык чыгашалар	(249 594)	(267 389)
Пайыздык активдер боюнча баанын түшүүсүнөн улам чыгымдарга чейинки таза пайыздык киреше	318 267	296 487
Пайыздык активдер боюнча баанын түшүүсүнөн улам келип чыккан чыгымдар	(4 482)	53 342
<b>Таза пайыздык кирешелер</b>	<b>313 785</b>	<b>349 828</b>
Алынган комиссиялык төлөмдөр	101 765	91 016
Төлөнгөн комиссиялык төлөмдөр	(45 133)	(41 512)
Чет өлкө валютасы менен операциялардан таза пайда	54 269	54 521
Ассоциацияланган компаниялардан түшкөн киреше (чыгым)	9 926	8 587
Башка кирешелер	32 795	5 462
Башка операциялар боюнча баанын түшүүсүнөн чыгым	34 806	(105 277)
<b>Пайыздык эмес таза кирешелер</b>	<b>188 427</b>	<b>12 798</b>
Пайда салыгынан тышкары салыктар боюнча кам	-	-
<b>Операциялык кирешелер</b>	<b>502 213</b>	<b>362 626</b>
Операциялык чыгашалар	(353 861)	(305 933)
<b>Операциялык иштен түшкөн пайда</b>	<b>148 352</b>	<b>56 694</b>
Башка операциялык эмес кирешелер жана чыгашалар		-
Салык алууга чейинки пайда	148 352	56 694
Пайда салыгы боюнча чыгашалар	(8 600)	(5 181)
<b>Бир мезгил ичинде алынган таза пайда (келип чыккан чыгым)</b>	<b>139 752</b>	<b>51 512</b>
Башка чогуу алгандагы киреше		-
<b>Жыйынтыгында, бир мезгил ичинде чогуу алынган киреше</b>	<b>139 752</b>	<b>51 512</b>

Башкы бухгалтер

Чолпон Суванбекова

Финансылык иш багытынын жетекчиси

Мансур Али Халари

Банк Башкармалыгынын Төрагасы

Кванг-Янг Чой



ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ

по состоянию на 30 апреля 2018 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	30.04.2018	30.04.2017	31.12.2017
<b>АКТИВЫ</b>			
Денежные средства	1 205 672	1 212 994	1 212 316
Счета и депозиты в Национальном банке Кыргызской Республики	3 237 984	3 796 794	4 312 690
Счета и депозиты в банках и других финансовых институтах	5 209 123	6 640 032	5 870 369
Резерв под обесценение по депозитам в банках и других финансовых институтах	(8 254)	-	(11 014)
Счета и депозиты в банках и других финансовых институтах, нетто	5 200 869	6 640 032	5 859 355
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	7 467 779	3 341 904	5 176 429
Дебиторская задолженность по сделкам обратного «РЕПО»	31 344	-	118 573
Кредиты банкам и другим финансово-кредитным учреждениям	-	8 790	13 738
Резерв под обесценение по кредитам финансово-кредитным учреждениям	-	(189)	(289)
Кредиты банкам и другим финансово-кредитным учреждениям, нетто	-	8 601	13 449
Кредиты, выданные клиентам	10 439 043	9 113 938	9 324 527
Резерв под обесценение по кредитам, предоставленным клиентам	(820 064)	(893 886)	(811 857)
Кредиты, выданные клиентам, нетто	9 618 979	8 220 052	8 512 669
Основные средства	667 818	603 746	649 451
Нематериальные активы	118 051	111 586	125 709
Инвестиции и финансовое участие в дочерних финансовых учреждениях	129 040	126 631	129 144
Инвестиции и финансовое участие в ассоциированных нефинансовых учреждениях, нетто	142 185	115 530	133 358
Прочие активы	755 286	879 879	786 811
<b>Итого активы</b>	<b>28 575 007</b>	<b>25 057 751</b>	<b>27 029 956</b>
<b>ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>			
Счета и депозиты банков и финансово-кредитных учреждений	380 436	192 190	306 296
Счета и депозиты клиентов	19 768 345	16 151 690	18 223 632
Счета и депозиты органов Правительства КР и местных органов власти	816 179	1 497 839	907 566
Кредиты, полученные от НБКР	867 141	606 762	856 762
Прочие привлеченные средства	1 286 371	1 452 049	1 388 428
Субординированный долг	112 754	103 670	111 617
Облигации, выпущенные банком	312 940	363 779	237 562
Налог на прибыль к оплате	8 502	-	8 481
Прочие обязательства	727 475	781 116	776 131
<b>Итого обязательства</b>	<b>24 280 142</b>	<b>21 149 095</b>	<b>22 816 475</b>
<b>КАПИТАЛ</b>			
Акционерный капитал	1 203 722	1 181 250	1 204 691
Капитал, внесенный сверх номинала	34 048	33 413	34 076
Нераспределенная прибыль и прочие резервы	2 917 343	2 642 480	2 694 919
Прибыль текущего года	139 752	51 512	279 795
<b>Итого капитал</b>	<b>4 294 865</b>	<b>3 908 655</b>	<b>4 213 481</b>
<b>Итого обязательства и капитал</b>	<b>28 575 007</b>	<b>25 057 751</b>	<b>27 029 956</b>

Главный Бухгалтер



*Чолпон Суванбекова*

Чолпон Суванбекова

Руководитель Финансовой Деятельности

*Мансур Али Халари*

Мансур Али Халари

Председатель Правления

*Кванг-Янг Чой*

Кванг-Янг Чой

*Handwritten signature*

ЗАО "Кыргызский Инвестиционно-Кредитный Банк"

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ

по состоянию на 30 апреля 2018 года (включительно)

Единица измерения: тыс. сом

	30.04.2018	30.04.2017
Процентные доходы	567 862	563 875
Процентные расходы	(249 594)	(267 389)
Чистый процентный доход до убытков от обесценения по процентным активам	318 267	296 487
Доход (убыток) от обесценения по процентным активам	(4 482)	53 342
<b>Чистые процентные доходы</b>	<b>313 785</b>	<b>349 828</b>
Комиссии полученные	101 765	91 016
Комиссии уплаченные	(45 133)	(41 512)
Чистая прибыль от операций с иностранной валютой	54 269	54 521
Доход (убыток) от дочерних компаний	-	-
Доход (убыток) от ассоциированных компаний	9 926	8 587
Прочие доходы	32 795	5 462
Доход (убыток) от обесценения по прочим операциям	34 806	(105 277)
<b>Чистые непроцентные доходы</b>	<b>188 427</b>	<b>12 798</b>
Резерв на налоги помимо налога на прибыль	-	-
<b>Операционные доходы</b>	<b>502 213</b>	<b>362 626</b>
Операционные расходы	(353 861)	(305 933)
<b>Прибыль от операционной деятельности</b>	<b>148 352</b>	<b>56 694</b>
Прочие неоперационные доходы и расходы	-	-
<b>Прибыль до налогообложения</b>	<b>148 352</b>	<b>56 694</b>
Расходы по налогу на прибыль	(8 600)	(5 181)
<b>Чистая прибыль (убыток) за период</b>	<b>139 752</b>	<b>51 512</b>
Прочий совокупный доход	-	-
<b>Итого совокупный доход за период</b>	<b>139 752</b>	<b>51 512</b>

Главный Бухгалтер



*Handwritten signature*

Чолпон Суванбекова

Руководитель Финансовой Деятельности

*Handwritten signature*

Мансур Али Халари

Председатель Правления

*Handwritten signature*

Кванг-Янг Чой

*Handwritten signature*